

K. Erichsen Holding ApS

Willemoesgade 54, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 56 17 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Kasper Erichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Erichsen Holding ApS

Willemoesgade 54

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41 56 17 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Erichsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Matetea ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.087 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.445 mod -38.790 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.087	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.532	-34.415
Resultat før skat	64.445	-38.790
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	64.445	-38.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.790
Disponeret i alt	64.445	-38.790

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>2.621</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.621</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.621</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>22.621</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-31.841	-96.286
Egenkapital i alt	8.159	-56.286
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	46.911
Hensatte forpligtelser i alt	0	46.911
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	400	0
Anden gæld	14.062	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.462	9.375
Gældsforpligtelser i alt	14.462	9.375
Passiver i alt	22.621	0

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-96.286	-56.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.445	64.445
	40.000	-31.841	8.159

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-86.911	-52.496
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>69.532</u>	<u>-34.415</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-17.379</u>	<u>-86.911</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	20.000
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>46.911</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>66.911</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.621</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Matetea ApS, Brabrand	50 %	<u>5.242</u>	<u>139.064</u>
		<u>5.242</u>	<u>139.064</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv, hvis skattemæssige værdi er 3 t.kr.
